
秦皇岛为民市场建设经营有限责任公司部分市场维修改造工程竞争性磋商公告

（招标编号：HBQM-2023-113）

       
项目所在地区：河北省,秦皇岛市,海港区

一、招标条件

    本秦皇岛为民市场建设经营有限责任公司部分市场维修改造工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 32.1588万元，招标人为秦皇岛为民市场建设经营

有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：天桥市场、五道桥市场、光明路市场 八三市场、特色小吃街、团结里市场、燕

海里市场、马坊市场部分区域维修改造

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)秦皇岛为民市场建设经营有限责任公司部分市场维修改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001秦皇岛为民市场建设经营有限责任公司部分市场维修改造工程)的投标人资格能力

要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商须具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

4.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 13日 08时 30分到 2023年 06月 19日 17时 30分

获取方式：获取地点：秦皇岛市海港区秦皇东大街 437号汇宾大厦 5楼。获取方式：现

金发售，500元人民币/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 27日 10时 00分

递交方式：秦皇岛市海港区秦皇东大街 437号汇宾大厦 5楼开标厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 27日 10时 00分

开标地点：秦皇岛市海港区秦皇东大街 437号汇宾大厦 5楼开标厅



七、其他

    获取磋商文件需递交的证明资料：（1）营业执照副本；（2）资质证书副本；（3）法

定代表人身份证明和法定代表人身份证（或授权委托书原件和被授权人身份证）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：秦皇岛为民市场建设经营有限责任公司                         

   地    址：秦皇岛市海港区新兴里                             

   联 系 人：史科长                             

   电    话：0335-3558881                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北秦麦工程项目管理有限公司

   地    址： 秦皇岛市北戴河区联峰路 89号

   联 系 人： 杜剑

   电    话： 0335-3369555

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T21:24:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T21:24:48+0800
	BJ
	ePolicy




